
Офіційно опубліковано 18.01.2022 

Шаблон 

Шаблон 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

14 січня 2022 року Київ  № 5 
 

 

Про визнання такою, що втратила чинність, 

постанови Правління Національного банку України 

від 15 листопада 2016 року № 400 

Відповідно до статей 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою актуалізації переліку нормативно-правових актів 

Національного банку України з питань прийняття працівників на роботу у 

Національному банку України Правління Національного банку України 

постановляє: 

1. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Правління 

Національного банку України від 15 листопада 2016 року № 400 “Про 

затвердження Положення про порядок проведення перевірки відомостей 

стосовно осіб, які претендують на зайняття посад працівників Національного 

банку України”. 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 56 


